
Ref.:MF2833

Luksuriøs penthouse i nybygget lejlighedskompleks

Denne penthouse ligger i det nybyggede lejlighedskompleks Ever Marivent, som vi hos Mallorca Properties har eksklusivret til at sælge.
Komplekset ligger i det eftertragtede Cala Major, meget tæt på havet og kun få minutter fra centrum af Palma.

Komplekset vil være færdigbygget i foråret 2026, og der er nu kun to lejligheder tilbage til salg. Denne penthouse har et boligareal på 163
m2 med en 65 m2 terrasse på samme niveau som lejligheden. Fra den første terrasse fører en trappe op til din private 120 m2 tagterrasse.
Herfra har du en fantastisk panoramaudsigt over havet mod sydvest. Ejendommen tilbyder også 4 soveværelser, 3 badeværelser og en stor
stue/køkken med spiseplads.

De luksuriøse lejligheder udmærker sig ved deres udsøgte kvalitet. Fra fundamentet til indretningen er hver eneste detalje nøje udvalgt for
at sikre den højeste kvalitet. Interiøret udstråler elegance med materialer som natursten og egetræ. De åbne stuer og spiseområder smelter
problemfrit sammen med køkkenerne. Derudover giver energieffektiv aircondition, hjemmeautomation og designerbelysning en moderne og
funktionel stil. For at øge din komfort yderligere er hver lejlighed udstyret med et praktisk opbevaringsrum og 2 parkeringspladser.

Bygningerne er omgivet af middelhavshaver, to swimmingpools og et fitness-/spa-område.

Gå ikke glip af chancen for at kalde denne fantastiske penthouse din egen. Med Ever Marivent vil du opleve den ægte middelhavsstil,
omgivet af naturlig skønhed og luksus i hvert hjørne.

Yderligere oplysninger: Fitness-/spa-område, to swimmingpools, underjordisk parkering, fælles haver, gulvvarme, designerkøkken, det
nyeste klimaanlæg, termoruder.

*Billederne i annoncen er illustrative og stammer fra en showlejlighed – ejendommen kan variere i indretning og udsigt.

Ever Marivent - MFP160

https://dk.mallorcaresidencia.com/MFP160


 

Cala Major & San Agustin ja ja

4 3 ja

164 m2 +  195 m2 3.390.000 ja
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